

19th June 2021

BSE Limited
1st Floor New Trading Ring,
Rotunda Building,
P.J.Towers, Dalal Street, Fort,
MUMBAI - 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No.C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
MUMBAI - 400 0051

Scrip Code: 532899

Scrip Code: KSCL

Dear Sirs/Madam,

Sub: Forwarding the Newspaper publication of Postal Ballot Results - Reg.,

With reference to the above, please find enclosed herewith the copies of newspaper publication in Business Standard (English) and Nava Telangana (Telugu) dated 19th June, 2021 in which the Postal Ballot Results are published.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For KAVERI SEED COMPANY LIMITED



C. MITHUN CHAND
WHOLE TIME DIRECTOR

Encls: a/a.


kaveri seed company limited

Regd. Office: 513-B, 8th Floor, Minerva Complex, S.D. Road,
Secunderabad - 500003, Telangana. Tel: +91 40-27721457 / 27842368
Fax: +91 40-27811237 Email: ca@kaveriseeds.in
CIN: L01120TG1988PLC008728 www.kaveriseeds.in

ANNOUNCEMENT OF RESULTS OF POSTAL BALLOT

Pursuant to the provisions of Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 approval of the members of the Company was sought by means of Postal Ballot e-voting process on the resolution(s) set out in Notice of the Postal Ballot dated 15th April 2021.

M/s. L.D. Reddy & Co., Practicing Company Secretaries appointed as Scrutinizers by the Board of Directors of the Company for conducting the Postal Ballot e-voting process and submitted their report on 18th June 2021.

Based on the Scrutinizer's Report dated 18th June 2021, the results of the Postal Ballot are as under:

| S. No | Resolution | Type of Resolution | No. of Votes polled | No. of votes in favour | No. of votes against | % of votes in favour | % of votes in against |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|------------------------|----------------------|----------------------|-----------------------|
| 1. | Continuation of Directorship of Mr. Purushotam Kalakala (DIN: 01540645), Non-Executive & Independent Director of the Company, beyond the age of 75 years on 5 th July 2021 | Special | 4,65,09,322 | 4,56,12,306 | 8,97,016 | 98.07 | 1.93 |

Based on the combined report of the Scrutinizer the resolutions as set out in the Postal Ballot Notice stands duly approved/ passed by the members w.e.f. 18th June 2021 in accordance with the applicable provisions of Companies Act, 2013.

The Postal Ballot results along with the Scrutinizer's Report have been posted on the website of the Company www.kaveriseeds.in, and on the website of CDSL: <https://www.cdslindia.com> and also communicated to The BSE Limited (BSE) and the National Stock Exchange of India Limited (NSE) where the shares of the Company are listed.

for **kaveri seed company limited**

Place : Secunderabad
Date : 18.06.2021

Sd/-
G.V. BHASKAR RAO
MANAGING DIRECTOR
DIN: 00892232



kaveri seed company limited

Regd. Office: 513-B, 5th Floor, Mhara Complex, S.D. Road,
Secunderabad - 500002, Telangana. Tel: +91 40-27721457 / 27842388
Fax: +91 40-27811237 Email: cs@kaveriseeds.in
CIN: L01120TG1889PLC005726 www.kaveriseeds.in

పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫలితాల ప్రకటన

నేటి (బుధవారం) ఆటోపోస్ట్ & డిస్కంట్ బ్యాలెట్ (ఎన్ఎస్) విస్తరణకు, 2015 యొక్క బ్యాలెట్ 44 కంపెనీల కంపెనీల (నేషనల్ సెంట్ & ఆన్ లైన్) ద్వారా, 2014 యొక్క ఛార్ 20622లో చదువలో కంపెనీల చట్టం, 2013 (యాక్ట్) యొక్క సెక్షన్ 108 మరియు 110 యొక్క నియమావళిని అనుసరించి, తేది 15 ఏప్రిల్ 2021 వారి పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫలితాలలో ఆధారంగా తిర్యకాలం పై పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఇ-టెలింగ్ ప్రక్రియ ద్వారా కంపెనీ యొక్క నిర్ణయ ఆమోదించి చూపించింది.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఇ-టెలింగ్ ప్రక్రియ నిర్వహించడానికి కంపెనీ యొక్క డి.బి.ఎస్. అఫ్ డైరెక్షన్లకు ప్రకటనల ద్వారా మొదటి ఎల్.డి.సి.కి & కంపెనీ, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్షన్ 18 మరియు నియమాలకు మరియు 18 జూన్ 2021 వారి రిపోర్ట్ లాభించారు.

| క్ర. సం. | కంపెనీ | వోటర్ల సంఖ్య | పోస్టల్ డి.బి.ఎస్. సంఖ్య | అనుకూలంగా డి.బి.ఎస్. సంఖ్య | వ్యతిరేకంగా డి.బి.ఎస్. సంఖ్య | అనుకూలంగా డి.బి.ఎస్. % | వ్యతిరేకంగా డి.బి.ఎస్. % |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------------|----------------------------|------------------------------|------------------------|--------------------------|
| 1. | 5 జూలై 2021 న 75 కంటిన్యూయింగ్ కీ ఫైనాన్షియల్ కలెక్షన్ (డివిడెండ్: 01540643), వార్-ఎక్స్ క్యాంపెన్ & ఇంటి-సెంటర్ డైరెక్షన్ పై డైరెక్షన్లో కొనసాగించు | | 4,85,09,322 | 4,59,12,306 | 8,97,016 | 98.07 | 1.93 |

కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క వర్తింపు నియమాలలో అనుసరించి 18 జూన్ 2021 నుండి నిర్వహించబడిన అనుకూలంగా డి.బి.ఎస్.లకు ప్రాక్టీసింగ్ యొక్క ఉపబంధ రిపోర్ట్ పై ఆధారంగా జారీ చేయబడింది.

ప్రకటనల రిపోర్ట్ లో పాటు పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫలితాల కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.kaveriseeds.in పై మరియు కి.డి.ఎస్.ఎల్ వెబ్సైట్: <http://www.cdslindia.com> పై మరియు ఎక్స్ఛేంజ్ కంపెనీ పాఠాలకు అంటి-సెంటర్ సెక్షన్ 18 కి ఎక్స్ఛేంజ్ ఇంటి-సెంటర్ (ఎన్ఎస్) వద్ద పోస్టల్ బ్యాలెట్ కంపెనీ, డి.బి.ఎస్. కంపెనీ (డి.బి.ఎస్. కంపెనీ) ద్వారా నిర్వహించబడింది.

for kaveri seed company limited

ప్రదేశం: సెక్యూరిటీ
తేది: 18.06.2021

సం/-
కె.వి.భాగవత్ రావు
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
డివిజన్: 0089232